SEECH

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIUAHUA

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaclon

Origen

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corrente

Ingresos por Venta de Bienes y Seicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de fa Ley de
Participaciones y Aporiaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Fluos Netos de Efectivo por Actlvidades de

Bajo protesta de decir verdag/tieciaraios qu

Senvicios Personales

Maleriales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos
Transferencias ala Sequridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones dg Operacion

Informaclon Financlera

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 y 2023

(Pesos)

SERVICIOS EDUCATVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

024

626,868,278.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
395,174,484.96
227,079,249.06
3,604,544.67

602,918,505.84
34,397,098.70
56,232,761.31
431,314,557.27
0.00

0.00

0.00
76,540,799.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,433,260.54

22,939,712.85

C.P. Teresa de Jgss|Lopaz Ramirez
irp€tora Geperal

2023

§66,249,221.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
382,488,841.98
165,909,770.34
7,850,600.34

511,684,450.12
32,466,724.98
46,310,128.97
349,986,765.46
0.00

0.00

0.00
71,848,489.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
507234130

44,564,771.64

Concapto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inverslén

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccion
Bienes Muebles
Qtros Origenes de Inversion

Aplicaclén
Bignes Inmuebles+ Infraestructura y Construcclor
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Inversidn

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamlento

Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Qtros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Infemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento

Incremento/Disminuclon Neta en el Efectivo y Equivalentes

Efectivo y Equivalente al Efectivo l Iniclo de! Ejerclcio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Elerciclo

financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

[
g Joga

Lic. Nallel
Directord de Administracién

2004

0.00
0.00
0.00
0.00

12,582,661.69
000
12,582,661.60
000
(12,582661.69)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

10,367,111.16

BI719143
54,136,025.47

2028

0.00
000
0.00
000

516209850
000
5,162,05850
000
(6, 162,068.50)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

39,402,713.04

30,384,037.28
69,786,750.27



